
ZAB.0025.125.2020 

 

UCHWAŁA  Nr 325/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 
z dnia 09 października 2020  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920), w związku z §8 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r.  w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, uchwala się,  

co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się wniosek Komisji Przetargowej z dnia 08 października 2020 r.,  

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie publicznego na realizację usługi 

opracowania dokumentacji projektowych na rozbudowy dróg powiatowych,  

z podziałem na 3 części: 
1) Część 1 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska - Boniewo - Borzymie 

- etap IV - opracowanie dokumentacji projektowej”; 

2) Część 2 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz - Kłóbka - Chodecz - etap II 

- opracowanie dokumentacji projektowej”; 

3) Część 3 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2925C Czerniewiczki – Ossówek, odcinek ok. 

2,2 km - opracowanie dokumentacji projektowej”. 
 

§2. Unieważnia się postępowanie, o którym mowa w §1. ze względu na zaistnienie 

okoliczności, o których mowa w art. 93 ust. 1 pkt 4 w ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w Części 1, 2 i 3. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 09 października 2020 r.   

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 
 

Roman Gołębiewski                     –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                         –   ...................................... 

Agata Marta Wojtkowska             –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                 –   ...................................... 

Grzegorz Śledziński                      –  ....................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

 
Dnia 23 września 2020 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 312/20 w sprawie wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

usługi opracowania dokumentacji projektowych na rozbudowy dróg powiatowych, z podziałem  

na 3 części: 

1) Część 1 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska - Boniewo - Borzymie - etap 

IV - opracowanie dokumentacji projektowej”; 

2) Część 2 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz - Kłóbka - Chodecz - etap II - 

opracowanie dokumentacji projektowej”; 

3) Część 3 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2925C Czerniewiczki – Ossówek, odcinek ok. 2,2 km - 

opracowanie dokumentacji projektowej”.  

Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. 

W terminie określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ i ogłoszeniu 

o zamówieniu, tj. do dnia 06 października 2020 r. do godz. 11:00 wpłynęły oferty. W dniu  

06 października 2020 r. o godz. 11.15 Komisja Przetargowa dokonała jawnego otwarcia ofert.  

Na posiedzeniu niejawnym w dniu 08 października 2020 r. Komisja Przetargowa stwierdziła,  

że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację usługi opracowania dokumentacji projektowych na rozbudowy dróg 

powiatowych, z podziałem na 3 części: 

1) Część 1 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska - Boniewo - Borzymie - etap 

IV - opracowanie dokumentacji projektowej”; 

2) Część 2 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz - Kłóbka - Chodecz - etap II - 

opracowanie dokumentacji projektowej”; 

3) Część 3 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2925C Czerniewiczki – Ossówek, odcinek ok. 2,2 km - 

opracowanie dokumentacji projektowej”, Części 1, 2 i 3 podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 

ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 

1843 z późn. zm.), ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia a zamawiający nie może jej zwiększyć. 

 

W prowadzonym postępowaniu na Część 1 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2931C Izbica 

Kujawska - Boniewo - Borzymie - etap IV - opracowanie dokumentacji projektowej” wpłynęło 5 

ofert: 

 

Oferta nr 1.1 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 56/202, 80-241 Gdańsk 

Cena: 138.498,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 100,00 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  60,00 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 3.1 

SOCHA Sp. z o.o. 

ul. Jana Karola Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 

Cena: 174.045,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 87,75 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  47,75 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 4.1 

Zakład Projektowania, Nadzoru i Usług Consultingowych INŻDRÓG s.c. 



3 

 

Krystyna i Wiesław Łuszyńscy   

ul. Chełmińska 106A/38, 86-300 Grudziądz 

Cena: 189.543,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 83,84 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  43,84 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 5.1 

Biuro Projektowe Renata Krajczewska-Jędrusiak 

ul. Żwirki i Wigury 9/1, 87-840 Lubień Kujawski 

Cena: 147.354,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 96,39 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  56,39 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 6.1 

„MBZ Andler, Tomczak” Sp. J. 

ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek 

Cena: 177.120,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 86,92 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  46,92 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Cena najkorzystniejszej oferty firmy Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 

56/202, 80-241 Gdańsk, Cena: 138.498,00 zł przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie tej Części zamówienia tj. kwotę  80.000,00 zł brutto. 

 

W prowadzonym postępowaniu na Część 2 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz 

- Kłóbka - Chodecz - etap II - opracowanie dokumentacji projektowej” wpłynęło 5 ofert: 

  

Oferta nr 1.2 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 56/202, 80-241 Gdańsk 

Cena: 214.266,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 100,00 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  60,00 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 3.2 

SOCHA Sp. z o.o. 

ul. Jana Karola Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 

Cena: 257.070,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 90,01 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  50,01 pkt  



4 

 

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 4.2 

Zakład Projektowania, Nadzoru i Usług Consultingowych INŻDRÓG s.c. 

Krystyna i Wiesław Łuszyńscy   

ul. Chełmińska 106A/38, 86-300 Grudziądz 

Cena: 354.240,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 76,29 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  36,29 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 5.2 

Biuro Projektowe Renata Krajczewska-Jędrusiak 

ul. Żwirki i Wigury 9/1, 87-840 Lubień Kujawski 

Cena: 292.125,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 84,01 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  44,01 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 6.2 

„MBZ Andler, Tomczak” Sp. J. 

ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek 

Cena: 276.750,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 86,45 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  46,45 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Cena najkorzystniejszej oferty firmy Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 

56/202, 80-241 Gdańsk, Cena: 214.266,00 zł przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie tej Części zamówienia tj. kwotę  100.000,00 zł brutto. 

 

W prowadzonym postępowaniu na Część 3 - „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2925C 

Czerniewiczki – Ossówek, odcinek ok. 2,2 km - opracowanie dokumentacji projektowej” 

wpłynęło 6 ofert: 

 

Oferta nr 1.3 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 56/202, 80-241 Gdańsk 

Cena: 100.245,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 93,15 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  53,15 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 2 

POLSKA INŻYNIERIA Sp. z o.o. 



5 

 

ul. Nowogrodzka 62B lok. 19, 02-002 Warszawa 

Cena: 356.700,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 24 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 48,27 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  14,94 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 13,33 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 3.3 

SOCHA Sp. z o.o. 

ul. Jana Karola Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 

Cena: 115.005,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 86,33 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  46,33 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 4.3 

Zakład Projektowania, Nadzoru i Usług Consultingowych INŻDRÓG s.c. 

Krystyna i Wiesław Łuszyńscy   

ul. Chełmińska 106A/38, 86-300 Grudziądz 

Cena: 88.806,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 100,00 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  60,00 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 5.3 

Biuro Projektowe Renata Krajczewska-Jędrusiak 

ul. Żwirki i Wigury 9/1, 87-840 Lubień Kujawski 

Cena: 98.400,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 94,15 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  54,15 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Oferta nr 6.3 

„MBZ Andler, Tomczak” Sp. J. 

ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek 

Cena: 97.170,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

Nadzór autorski: 10 pobytów 

Łączna punktacja: 94,84 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  54,84 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi – 20,00 pkt 

Punktacja w kryterium Nadzór autorski –  20,00 pkt 

 

Cena najkorzystniejszej oferty firmy Zakład Projektowania, Nadzoru i Usług Consultingowych 

INŻDRÓG s.c. Krystyna i Wiesław Łuszyńscy,  ul. Chełmińska 106A/38, 86-300 Grudziądz; 

Cena: 88.806,00 zł przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  

tej Części zamówienia tj. kwotę  50.000,00 zł brutto. 



6 

 

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

publicznych, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o unieważnienie 

tego postępowania ze względu na zaistnienie okoliczności, o których mowa  w art. 93 ust. 1 pkt 4  

w ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych w Części 1, 2 i 3. 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień o równowartości poniżej 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień  publicznych oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. 

Przedmiotowe zamówienie jest usługą w myśl ww. ustawy. 

Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego 

zamówienia przeprowadzane jest zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu 

pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie 

wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych.  

Zgodnie z §8 załącznika nr 1 do w/w uchwały, w przypadku zaistnienia okoliczności, o których  

mowa w przepisach ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych, komisja 

przetargowa występuje do kierownika zamawiającego o unieważnienie postępowania, pisemne 

uzasadnienie takiego wniosku powinno zawierać wskazanie podstawy prawnej oraz omawiać 

okoliczności, które spowodowały konieczność unieważnienia postępowania.   

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu 

określone przepisami prawa.  

W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy 

należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw  

i w granicach upoważnień ustawowych. 

 

 


